366 Et auditis partibus lata fuit sententia sequens.

367 Acordaõ em Relação, &c. Vistos estes autos provisão do dito Senhor porque mandarever este feito. Aggravado he o supplicante pelos Dezembargadores dos agravos da Casa da Supplicação, e naõ he aggravado o supplicado pelo Corregedor da Corte, revogando a sentença dos Dezembargadores dos agravos, se cumpra a sentença do Corregedor da Corte por seus fundamentos, e o mais dos autos. Pague o appellado as custas delles, e os fructos, em que os condénaõ da publicação desta sentença em diante. Lisboa 29. de Agosto de 1645. Gama. Mello. Faria. Goes. Leitão. Sousa. Marchaõ.

368 De maioratibus bonorum Coronæ, & secundum Legem Mentalem, & quod dici possint maioratus legales, & quomodo in eis succedatur, notat Fragos de regim. reip. p. 3. lib. 9 disp. 18. §. 5. numer. 2. vers. Cæterum, ubi quod ante multa fuerunt concessa titulo maioratus, de quo etiam Costa de maioratib.

Reg. Coronæ, Brito in conf. Reg Coron. pag. 12. num. 5. & dicemus ad tit. 35. lib. 2. faveente Deo, eleganter Boff de patr. potest. cap. 5. num. 46. & seqq. ubi de concessione Regia titulo maioratus

At vero si ita bona non concedantur, non potest fieri de illis maioratus, nisi Princeps expresse ita concedat, & si concescerit non obstante Lege Mentali, succeditur in bonis per regulas maioratus patrimonialis, ut tenet Valasc. in alleg. impressa pro Duce de Torres Novas numer. 38. & 213. & ejus Pater de jur. emph. q. 50. num. 27. Britto in conf. Regie Coronæ q. 1. numer. 5. pag. 12. & diximus in alleg. impressa pro Comite do Vimioso, sobre a successão de Pernamb. numer. 67. & seqq. & pro D. Pedro de Menezes sobre a Caja de Villa Real num. 138. & etiam dictum fuit in alleg. impressa pro Duce D. Pedro de Alencastrø à Rebello de obligat. just 2 p lib. 13. q. 16. num. 10. Cald de nom q. 22 numer. 1. eleganter Boff de patr. potest. cap. 5. num. 46. & seqq.

Revocata enim Lex Mentalis per Principis rescriptum, ut potest ex Ord. lib. 2. tit. 35. §. 26. ubi dicemus, successio est redacta ad jus commune, secundum quod tunc succeditur, & per ejus regulas, ut tenet Ludovic. Pereira in manuscriptis ad Leg. Mental. 2. p. cap. 3. pag. 44. Et judicatum fuit na causa do Conde do Redondo, prout testantur scribentes pro excellentiissima D. Maria de Alencastrø, Duqueza de Aveiro, in doctissima allegatione impressa num. 18. & 19. ubi etiam allegant in similibus terminis Albert. Brun. conf. 1. num. 64. Cravet. conf. 135. num. 11. Pachal conf. 156. & 157. Thesaur. q. forens. q. 12. lib. 2. numer. 21. & 25. Camarat. respons. 49. art. 4. numer. 5. Censal. in observ. ad Peregrin. de fideicomiss. ad art. 21. pag. 52. vers. hec, Cyriac forens. contr. 353. numer. 57. ibi: Itaque revocata hec differentia ab statuto, respectu agnitorum infra quartum gradum reviviscit dispositio juris antiqui, ad cuius terminos redactus est ordo succedendi, adaptanturque verba Morotii respons. 32. numer. 14. vers. & recuperat successionem ad formam juris communis. Et quod sit istud jus commune, ex quo reguletur successio, dicemus add. tit. 35. tom. 10.